
 
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 7808 
PROT. N. 136168 – III/14.12 DEL 19/06/2026 

 
Nomina della Commissione per la valutazione delle domande relative a n. 5 
studenti/esse iscritti/e al Corso di Laurea Magistrale in Advanced Molecular 
Sciences e Scienze Chimiche (classe LM-54) dell’Università degli Studi di 
Firenze, idonei allo svolgimento di un periodo di studio di 1 anno accademico 
nel a.a. 2025/2026, presso l’Università Paris Sciences et Lettres (Francia) al 
fine del conseguimento del Master in Integrative Chemistry and lnnovation 
(dal 2025/26 Master of Chemistry) rilasciato dalla detta Università.  
 

IL PRESIDENTE 
 

Vista la “Convenzione di cooperazione fra l’Università degli Studi di Firenze e 
l'Università l’Università Paris Sciences et Lettres per l’istituzione di un 
percorso formativo condiviso nell’ambito del Corso di Laurea Magistrale in in 
Advanced Molecular Sciences e Scienze Chimiche presso l'Università degli 
Studi di Firenze e del Master in Integrative Chemistry and lnnovation (dal 
2025/26 Master of Chemistry) presso l'Universita Paris Sciences et Lettres, 
finalizzato al rilascio dei titoli di studio di entrambe le Università, sottoscritta 
dai Rettori in data 14 dicembre 2022 e la relativa modifica del 12 ottobre 

2023; 

Visto il bando pubblicato in data 04/06/2025 con Decreto della Presidente 
della Scuola di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali. n. 7026/2025 Prot. 
n. 120671; 
Visto che la nomina della Commissione di valutazione spetta al Presidente 
della Scuola 

 
DECRETA 

 
La nomina della Commissione così composta: 
 
Prof. Marco Pagliai    Presidente 
Prof.ssa Anna Maria Papini Membro 
Dott.ssa Beatrice Ferranti  Membro 
Prof.ssa Ilaria Palchetti  Membro supplente 
 

 
F.to Il Presidente  

Prof.Luigi De Pascale 


